

信益企業有限公司

TEL : (02) 293902679 FAX : (02) 29390279



地址 : 臺北市文山區新光路一段161號

報價單

客戶名稱 : 臺北市麗山高中家長會

聯絡人 : 總務處 孫主任 TEL2657-0435#400

報價日期:108.12.13

項次	品名	規格	單位	數量	單價	總價	備註
1	東元 MS72IH-ZR2/MA72IH-ZR2	變頻壁掛 一對一冷氣機	組	30	32,172	965,160	S30W、S201、S202、S203、S204、S207、S208、S302、M203、M207、M303、M306、M307、M403、M105
冷房能力7.1KW；以上報價單價格比照共契價；本案由原廠出具產品全機三年保固、室外機機板七年保固、壓縮機十年保固(須於108/12/25前傳真回傳下標)							
2	被覆銅管及控制線延長工料(含耗損)(11米+2米=13米*13間教室)		米	195	550	107,250	採住友銅管
3	室外機白鐵按裝架(含白鐵螺絲)		組	30	2,800	84,000	
4	電源電纜線配置工料(含耗損)(11米+2米=13米*13間教室)		米	195	150	29,250	5.5mm ²
5	電磁開關安裝工料(士林MSOP21)		只	1	3,000	3,000	M105
6	無熔絲開關安裝工料(士林30A)		只	1	600	600	M105
7	舊1對1報廢拆除載回折抵工資		組	28	1,500	免費	S30W、S201、S202、S203、S204、S207、S208、S302、M203、M207、M303、M306、M307、M403
8	舊1對2報廢拆除載回折抵工資		組	1	2,500	免費	M105
9	PVC排水管配置工料(4F→1F)		台	2	2,200	4,400	M403
10	PVC排水管配置工料(3F→1F)		台	10	1,500	15,000	S30W、S302、M303、M306、M307
11	PVC排水管配置工料(2F→1F)		台	16	1,200	19,200	S201、S202、S203、S204、S207、S208、M203、M207
合 計						\$1,227,860	
備註	1.以上報價單含5%營業稅及5.0kw以上管線4米基本安裝(超出部份另計)			公司簽章		負責人簽章	
	2.以上報價管線及電源配電依實際施作米數為主(含耗損)。						
3.以上報價單為現金優惠價。							
總計 新台幣	壹佰貳拾貳萬柒仟捌佰陸拾 元整						